
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2018. (II. 23.) önkormányzati rendelete 
Püspökladány Város Önkormányzatának 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 58. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(1) A bizottság a Képviselő-testület soron következő ülései előtt egy héttel, a bizottság 

elnöke – akadályoztatása esetén az általa megbízott települési képviselő bizottsági 
tag – által összehívott időpontban ülésezik. Az elnök köteles a bizottságot olyan 
időpontra összehívni, hogy a Képviselő-testület soron következő ülése előtt a 
napirendként javasolt előterjesztések megtárgyalása megtörténjen. A bizottság 
feladatkörébe tartozó ügy megtárgyalására előterjesztést az e rendeletben írásbeli 
előterjesztés benyújtására jogosultként felsoroltak, valamint a bizottság nem 
képviselő tagjai nyújthatnak be.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 D o m b i  Imréné K e s e r ű  László 
 polgármester jegyző 
 


